Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 292/UFFS/2013 –ALTERA CRONOGRAMA DO EDITAL Nº

251/UFFS/2013 –  CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria, no uso de suas atribuições

legais, , torna publico a alteração do cronograma constante no item 1.2 do Edital nº

251/UFFS/2013, de 27 de junho de 2013, que passa a vigorar com a seguinte

redação.

1.2 Cronograma

ETAPAS Data e horário

Período de Inscrições 01 a 14/07/2013

Pagamento da taxa de inscrição/envio de comprovante. Até 15/07/2013

Solicitação de isenção da taxa de inscrição 01 a 04/07/2013

Publicação de lista de isenção da taxa de inscrição 05/07/2013

Homologação provisória das inscrições 17/07/2013

Homologação final das inscrições 20/07/2013

Publicação da Portaria de designação das Bancas

Examinadoras

Até 23/07/13

Publicação de Edital Complementar de Cronograma Até 24/07/13

Prova de Conhecimentos 28/07/2013, às 8h

Chapecó-SC, 19 de julho de 2013.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício